COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES
: e CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER O

o 2EME TOUR 2§
. FfCulturelle

JEUNESSES FEDERAL
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018
CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS [CLUB SAUT |[B.ASY. POUTRE | SOL ENSEMB [TOTAL
1 |JEANNE D'ARC DE DAX 176,70| 166,10| 176,80| 185,20| 96,40/ 801,20
2 |VIOLETTE ATURINE 1 177,90| 161,60 177,70 181,85 95,20 794,25
3 |ENVOLEE DE DAX 1 176,10| 148,35| 160,50| 180,95 96,00/ 761,90
4  |ESPOIR MUGRONNAIS 162,10 144,95 157,80| 169,65  96,15| 730,65
5 |ECUREUILS DE SOUSTONS 1 149,30 129,35 140,30| 166,30  95,20| 680,45
6 |VIOLETTE ATURINE 2 137,20| 123,25 130,50 140,10 93,10 624,15
7 |ECUREUILS DE SOUSTONS 2 93,20/ 93,65 91,20 95,60| 91,40 465,05
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEMININE

1N
' PO, its CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR
EQUIPE 2018
Categorie JEUNESSES FEDERAL
CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS
CLASSEMENT |CLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 JEANNE D'ARC DE DAX 498,45 801,20 1299,65
2 VIOLETTE ATURINE 1 482,90 794,25 1277,15
3 ENVOLEE DE DAX 1 487,40 761,90 1249,30
4 ESPOIR MUGRONNAIS 450,85 730,65 1181,50
5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 419,20 680,45 1099,65
6 VIOLETTE ATURINE 2 374,40 624,15 998,55
7 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 335,95 465,05 801,00
8 ENVOLEE DE DAX 2 379,90 0,00 379,90

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2018 EST ATTRI BUE A

JEANNE D'ARC DE DAX



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF
DES LANDES

N
&

Fedération‘
Sportive

et Culturelle
de France

GYMNASTIQUE FEMININE

JEUNESSES PROMOTION

ORGANISE PAR :
LA VIOLETTE ATURINE

CLASSEMENT PAR EQUIPE

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER
2EME TOUR

AIRE SUR ADOUR
LE 25 MARS 2018

CLASS |CLUB SAUT [B. ASY. POUTRE | SOL KENSEMB [TOTAL
1 UG ST PAUL LES DAX 109,60 96,15| 100,40( 112,05 92,10( 510,30
2 |VIOLETTE ATURINE 3 113,00 89,30 101,40| 109,95 95,00( 508,65
3 ENVOLEE DE DAX 2 97,40 83,65 79,50 97,10 93,80 451,45
4 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 81,60 82,75 79,70 91,75 91,55 427,35
5 |CADETS ST SEVER 78,50 76,70 74,70 84,45 83,50 397,85

2EME TOUR DEPARTEMENTAL JEUNESSES 2018a.xlIsx
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES GYMNASTIQUE FEMININE

‘ /;;/%T;Lj/
2w s CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL PAR = )
@ . cCuitiee EQUIPE 2018

Categorie JEUNESSES PROMOTION

CLASSEMENT GENERAL A L'ISSUE DES 2 TOURS

CLASSEMENT |CLUB TOUR 1 TOUR 2 TOTAL
1 VIOLETTE ATURINE 3 280,05 508,65 788,70
2 UG ST PAUL LES DAX 275,30 510,30 785,60
3 ECUREUILS DE SOUSTONS 3 232,95 427,35 660,30
4 CADETS ST SEVER 214,25 397,85 612,10
5 ENVOLEE DAX 2 0,00 451,45 451,45

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2018 EST ATTRI BUE A

VIOLETTE ATURINE 3



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

: ‘q CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER
i 2EME TOUR
. E'E'ageulturelle
JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018

CLASSEMENT INDIVIDUEL

CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL
1 LOURENCO Marana JEANNE D'ARC DE DAX 21,60 21,50 22,40 22,50 88,00
DUAUX Marie ENVOLEE DE DAX 1 21,30 20,10 22,50 21,55 85,45

3 THEODOROU Léna JEANNE D'ARC DE DAX 20,60 21,10 21,40 22,15 85,25
4 MIOZzZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 20,10 20,60 21,40 21,50 84,50
5 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 21,50 19,40 21,50 21,95 84,35
6 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX 20,30 19,75 21,90 22,05 84,00
7 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 1 20,30 18,75 21,80 21,85 83,50
8 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 21,30 19,20 20,00 22,20 82,70
9 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 20,60 19,10 20,50 22,05 82,25
10 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 20,80 18,90 20,20 22,30 82,20
11 \S/éﬁAMELHOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 1 20,70 20,55 20,90 19,95 81,90
12 DELHOSTE Charline VIOLETTE ATURINE 1 21,10 18,25 21,00 20,55 81,50
13 CHAMPAGNE Mila ECUREUILS DE SOUSTONS 1 21,10 16,75 21,20 22,30 81,35
14 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 1 20,50 18,50 20,50 21,20 81,00
15 SIMON Elona JEANNE D'ARC DE DAX 20,80 18,60 19,70 21,55 80,65
16 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX 21,00 18,75 19,90 20,85 80,50
17 CLEMENT Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX 20,80 18,10 20,30 21,20 80,40
18 EQSEEEEI;IAU Eline JEANNE D'ARC DE DAX 20,60 17,20 20,80 21,75 80,35
19 MENDOZA Cassendra ESPOIR MUGRONNAIS 20,30 18,50 20,10 21,30 80,20
20 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 20,70 18,05 19,70 21,65 80,10
21 DELPECH Juliette UG ST PAUL LES DAX 21,00 18,15 19,70 21,05 79,90
22 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 1 20,50 17,50 19,60 21,75 79,35
23 GAUDFROY Manon ENVOLEE DE DAX 1 21,20 18,10 17,60 22,35 79,25
24 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 1 20,80 16,15 20,90 21,35 78,70
25 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 21,00 15,95 19,70 21,85 78,50
26 DULHOSTE Emma ENVOLEE DE DAX 1 21,40 16,15 19,30 21,45 78,30
27 LARRERE Soléne ENVOLEE DE DAX 1 20,50 16,95 19,40 20,90 77,75
28 CASSOuU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 20,50 17,00 18,70 20,85 77,05
29 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 20,70 18,40 17,30 20,55 76,95
30 BOURDEIX Priska ENVOLEE DE DAX 1 21,00 15,70 18,30 21,90 76,90
31 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 20,20 16,30 19,50 20,25 76,25
32 MORIN Charlotte UG ST PAUL LES DAX 20,60 17,90 16,80 20,75 76,05
33 AZZOuUZz| Ines VIOLETTE ATURINE 1 20,60 16,00 19,70 19,60 75,90
34 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 3 20,80 16,05 18,80 19,70 75,35
35 MARSAN Carla ENVOLEE DE DAX 1 21,00 14,95 18,40 20,60 74,95
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LAFFITAU
LEBBE
VIERNE

FREICHA DOUSSY

MOREIRA
LOIRAT

GIOVANNANGELI

PONTI
DAUBAS
BORDENAVE
LEGRAND
LAURENS
DE LA FORGE
DANDURAN
LEGRAND
TERRIER
CAZES
CAPDEGEL
DOUMBOUYA
BOSVIEL
RAMAJO
LARIVE
GERMAIN
VESIN
TAUZIA
CASTET
LAUGERE
BRETTES
DEMARAIX
COLAS
PASSAGNE
BERTRAND
MONNET
HOVNANIAN
LARTIGAU
HUMBERT
JUNK
MARQUER
LACOMME
LALANNE
DASSAT
BERGEY
HANSKENS
MANCICIDOR
GODEMET
DUSOIR
MEUNIER
CAIL

MAZET
TO-ANTOINE
LEFEBVRE
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Vanahé
Enola
Maeva
Janelle
Tiffany
Enoha
Louane
Louna
Carla
Théa
Liya
Nora
Romane
Rache
Maélie
Jade
Lauranne
Oiana
Lya
Noémie
Chloé
Laetitia
Luce
Carla
Lise
Elise
Anissa

Eloise

Marion
Joséphine
Cleia

Elsa

Noa
Eryne
Chloé
Clara
Louna
Marie
Camille
Cassandre
Noémie
Clara
Ninon
Clémence
Manon
Maélys
Anna
Meilin
Célia

VIOLETTE ATURINE 3

UG ST PAUL LES DAX
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
JEANNE D'ARC DE DAX
ESPOIR MUGRONNAIS

UG ST PAUL LES DAX
VIOLETTE ATURINE 3
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 3
VIOLETTE ATURINE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
UG ST PAUL LES DAX
VIOLETTE ATURINE 3
ENVOLEE DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 2

UG ST PAUL LES DAX
ESPOIR MUGRONNAIS
VIOLETTE ATURINE 3
ESPOIR MUGRONNAIS
VIOLETTE ATURINE 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ESPOIR MUGRONNAIS
ESPOIR MUGRONNAIS
AIGLON CENTRE JEUNESSE

ESPOIR MUGRONNAIS

AIGLON CENTRE JEUNESSE
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
UG ST PAUL LES DAX

ECUREUILS DE SOUSTONS 1

ESPOIR MUGRONNAIS

UG ST PAUL LES DAX
VIOLETTE ATURINE 2
AIGLON CENTRE JEUNESSE
ENVOLEE DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
ENVOLEE DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 3
VIOLETTE ATURINE 2
ENVOLEE DE DAX 2

AIGLON CENTRE JEUNESSE
ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 2

21,10
18,40
17,90
21,00
20,50
20,30
18,60
20,50
20,20
18,70
20,60
21,00
18,80
19,10
20,30
18,70
19,10
20,60
18,30
18,20
16,60
17,80
17,90
18,60
18,40
16,50
17,00

16,30

16,90
16,80
18,40

16,20

15,90
18,00
17,70
16,30
16,60
18,10
16,80
16,90
16,10
14,40
14,20
15,80
16,30
14,60
16,50
14,30
14,40

14,95
16,70
17,10
16,85
14,90
16,85
16,70
17,25
16,55
16,70
15,20
16,10
14,80
16,15
14,30
16,40
15,15
15,40
13,70
16,20
15,50
15,55
16,00
14,85
16,70
15,90
17,35

15,80

17,40
15,15
14,75

13,55

13,25
14,20
14,50
15,20
14,90
13,80
14,25
14,55
13,50
14,40
14,50
14,05
15,25
13,85
13,90
14,70
14,40
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18,40
19,50
18,90
14,70
18,20
17,80
18,30
15,10
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15,10
17,40
15,90
16,30
16,10
16,10
14,40
18,50
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19,50
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15,20
14,80
14,30
15,90
15,10

18,20

15,00
14,80
15,30

16,00

16,90
15,30
14,80
14,80
14,40
14,80
15,70
14,10
15,80
15,50
15,60
15,10
12,20
15,20
13,30
14,50
15,00

19,95
19,75
20,30
21,35
20,60
18,60
19,85
20,00
19,65
20,85
20,25
20,20
20,75
20,50
20,25
19,85
20,40
19,90
19,35
17,35
17,65
19,00
19,50
20,20
18,35
18,35
17,10

16,20

17,20
19,45
17,65

19,20

18,75
16,30
16,70
17,15
17,25
16,30
16,10
16,85
16,75
17,45
17,15
16,35
17,20
16,65
16,35
16,55
16,25

74,40
74,35
74,20
73,90
73,80
73,55
73,45
72,85
72,60
72,35
72,25
71,90
71,75
71,65
71,15
71,05
70,75
70,30
69,85
69,75
69,25
68,95
68,60
68,45
67,75
66,65
66,55

66,50

66,50
66,20
66,10

64,95

64,80
63,80
63,70
63,45
63,15
63,00
62,85
62,40
62,15
61,75
61,45
61,30
60,95
60,30
60,05
60,05
60,05
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LE

CLAUDPIERRE
CASTES
DUMATS
MAUREY
COSTERG
GRACIET
ROLLAND
ECHEVERRIA
MICHEL
CARNEIRO
FERNANDES
BERTRAN
DE BASTOS
QUENTIN
FORT
OUKHABOU
BERGEY
MAZZONETTO
LEBLOND
COUNIL
POINT
POINSARD
DAOU
HANSKENS
BLAIN
MAGHIN
PINAQUY
DACOSTA
CHICHENKO
WEHRBACH
DAOU
RENOIRE
RICAUD
LOPES
LLODRA

27/03/2018

Anais
Dorine
Chloé
Carla
Camille
Ambre
Juliette
Ainara
Emma
Tania
Célia
Coline
Alisson
Pauline
Suzon
Nohayla
Manon
Lilou
Sarah
Mathilde
Juliette
Tiphaine
Leila
Axelle
Shana
Malissia
Anais
Manon
Jade
Agathe
Naima
Haréna
Manon
Emma
Manon

ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 3
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 3
AIGLON CENTRE JEUNESSE
ECUREUILS DE SOUSTONS 3
AIGLON CENTRE JEUNESSE
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 2
ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 3
AIGLON CENTRE JEUNESSE
AIGLON CENTRE JEUNESSE
VIOLETTE ATURINE 2
CADETS ST SEVER
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 2
AIGLON CENTRE JEUNESSE
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
AIGLON CENTRE JEUNESSE
CADETS ST SEVER

CADETS ST SEVER
VIOLETTE ATURINE 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 2
CADETS ST SEVER
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
AIGLON CENTRE JEUNESSE
VIOLETTE ATURINE 3
CADETS ST SEVER

CADETS ST SEVER

AIGLON CENTRE JEUNESSE

16,20
14,30
14,30
14,50
14,80
14,50
14,20
14,70
14,00
16,80
13,70
13,80
14,10
14,20
14,50
14,00
14,40
14,20
14,00
14,20
13,80
14,50
14,40
14,30
13,80
13,50
12,40
13,10
13,00
13,70
14,50

0,00
13,00

0,00

0,00

14,30
14,90
13,10
13,85
12,00
14,50
13,40
13,85
14,35
14,50
14,40
14,65
14,20
13,35
14,40
13,85
13,90
13,60
13,65
13,85
13,25
13,55
13,65
13,35
13,45
14,05
14,10
13,20
12,90
14,15
13,55
14,70
13,10
12,45
12,40
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12,40
13,30
15,10
14,10
14,90
13,10
14,50
13,40
13,20
13,30
14,40
13,60
12,40
14,50
12,70
14,20
13,70
14,80
13,10
13,90
13,90
13,20
12,50
13,10
13,00
12,90
13,10
13,10
12,40
12,30
10,60
18,40
12,40
12,50

8,50

16,75
16,35
15,95
15,95
16,70
16,20
15,65
15,50
15,70
12,40
14,45
14,80
16,10
14,70
15,00
14,45
14,45
13,85
15,35
13,95
14,70
14,30
15,00
14,00
14,20
13,90
14,60
13,90
14,85
12,90
14,40
19,80
14,35
16,60
14,00

59,65
58,85
58,45
58,40
58,40
58,30
57,75
57,45
57,25
57,00
56,95
56,85
56,80
56,75
56,60
56,50
56,45
56,45
56,10
55,90
55,65
55,55
55,55
54,75
54,45
54,35
54,20
53,30
53,15
53,05
53,05
52,90
52,85
41,55
34,90
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET FANTIN o~ — —

(/
D
. g?%ﬁil\t,ﬁrelle ‘
JEUNESSES
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018

CLASSEMENT PAR EQUIPE

CLASS |CLUB SAUT [B. ASY. POUTRE | SOL ENSEMB |TOTAL
1 |JEANNE D'ARC DE DAX 114,90 110,35 117,00 121,05 96,401 559,70
2 |VIOLETTE ATURINE 1 116,10 97,80 116,60| 118,70 95,201 544,40
3 ENVOLEE DE DAX 1 115,90 99,10| 108,50( 118,60 96,00 538,10
4 ESPOIR MUGRONNAIS 109,60 97,30 106,30 114,20 96,15 523,55
5 UG ST PAUL LES DAX 109,60 96,15| 100,40( 112,05 92,10 510,30
6 |VIOLETTE ATURINE 3 113,00 89,30 101,40| 109,95 95,001 508,65
7 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 104,40 86,70 96,20( 113,10 95,201 495,60
8 ENVOLEE DE DAX 2 97,40 84,60 79,50 97,95 93,801 453,25
9 |VIOLETTE ATURINE 2 94,50 81,55 86,70 92,35 93,10| 448,20
10 |[AIGLON CENTRE JEUNESSE 89,60 88,20 85,00 94,80 88,70 446,30
11 |ECUREUILS DE SOUSTONS 3 81,60 82,75 79,70 91,75 91,55| 427,35
12 [ECUREUILS DE SOUSTONS 2 80,80 80,10 78,90 82,70 91,401 413,90
13 |CADETS ST SEVER 78,50 76,70 74,70 84,45 83,501 397,85

LE CHALLENGE BAILLET/FANTIN 2018 EST ATTRIBUE A:
JEANNE D'ARC DE DAX



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES
CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET FANTIN
I e Fédération fiﬁ:})
SPortive i/
. et Culturelle JEUNESSES

ORGANISE PAR:

AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE

LE 25 MARS 2018
CLASSEMENT PAR AGRES

SAUT
CLA NOM PRENOM CLUB SAUT TOTAL
1 LOURENCO Maiana JEANNE D'ARC DE DAX 21,60 88,00
2 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 21,50 84,35
3 DULHOSTE Emma ENVOLEE DE DAX 1 21,40 78,30
Challenge Violette Aturine 11
27/03/2018

INDI SAUT



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET FANTIN

. g?%rttjil‘{ﬁrelle '

e France JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018

CLASSEMENT PAR AGRES
BARRES ASYMETRIQUE

CLA NOM PRENOM CLUB B. ASY. TOTAL
1 LOURENCO Maiana JEANNE D'ARC DE DAX 21,50 88,00
2 THEODOROU Léna JEANNE D'ARC DE DAX 21,10 85,25
3 MIOzZzO Léa VIOLETTE ATURINE 1 20,60 84,50

Challenge Violette Aturine

27/03/2018 INDI B ASY 11



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

= ‘ Fédération

Sportive
. et Culturelle

CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET FANTIN

= Frarn JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018
CLASSEMENT PAR AGRES
POUTRE

CLA NOM PRENOM CLUB POUTRE TOTAL

1 DUAUX Marie ENVOLEE DE DAX 1 2250 8545

2 LOURENCO Maiana JEANNE D'ARC DE DAX 22,40 88,00

3 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX 21,90 84,00

Challenge Violette Aturine
27/03/2018 INDI POUTRE 11



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

= IN
Féderation_
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CHALLENGE VIOLETTE ATURINE - BAILLET FANTIN

4 JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 25 MARS 2018
CLASSEMENT PAR AGRES
SOL

CLA NOM PRENOM CLUB SOL  TOTAL

1 LOURENCO Maiana JEANNE D'ARC DE DAX 2250 73,45

2 GAUDFROY Manon ENVOLEE DE DAX 1 22,35 81,90

3 CHAMPAGNE Mila ECUREUILS DE SOUSTONS 1 22,30 88,00

Challenge Violette Aturine
27/03/2018 INDI SOL 11



